Referência	deste	Edital.
1.2	 -	O	 presente	 edital	 de	 credenciamento	 ficará	 aberto	 por	 prazo	 indeterminado	 para	 ingresso	 de	 novos
interessados.
1.3	 -	 O	 valor	 estimado	 anualmente	 para	 execução	 dos	 serviços	 objeto	 deste	 credenciamento	 é
de	R$	4.702.897,73	(quatro	milhões,	setecentos	e	dois	mil	oitocentos	e	noventa	e	sete	reais	e	setenta	e	três
centavos).
1.4	-	Os	serviços	serão	remunerados	conforme	tabela	de	serviços	e	valores,	Anexo	I	do	edital.
1.4.1	-	Os	preços	referentes	aos	fornecimentos	efetivamente	prestados,	serão	aqueles	constantes	na	Tabela	de
Procedimentos,	Medicamentos	e	OPM	do	SUS	(SIGTAP),	 ficando	esclarecido,	desde	 já,	que	a	Administração